



T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Eskişehir Başmüdürlüğü

Sayı : E-10823049-202.01.03-1035546

23.02.2023

Konu : Mısır Satışı

DAĞITIM YERLERİNE

Kuruluşumuz stoklarında bulunan mısırlar aşağıda belirtilen esaslar ve ekte (**Ek-1**) yer alan fiyatlarla **22 Şubat 2023** tarihinden itibaren peşin bedel mukabilinde satılacaktır.

Satış Usul ve Esasları:

Kullanıcılarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre:

- Kanatlı hayvan yetiştiriciliği yapanlara (beyaz et ve yumurta),
- Yem fabrikalarına,
- Büyükbaş (24 aydan büyük dişi) besiciliği yapanlara,

Ek-2 listede yer alan mısır stokları KDV hariç **5.500 TL/Ton** fiyatla (Ek-1) peşin bedel mukabili satılacaktır.

Başmüdürlük/Müdürlükleriniz vasıtası ile elden mısır başvurusu kabul edilmeyecektir. Başvurular "SATIŞ PLATFORMLARI" üzerinden yapılacaktır.

- Beyaz et tavukçuluğu yapanlar (beyaz et, damızlık beyaz et, kaz, hindi vs.) **TMO Elektronik Satış Platformu** üzerinden,
- Yumurta tavukçuluğu yapan (yumurta ve damızlık yumurta tavuğu yetiştirenler) kanatlı sektörü **Yumurta Sektörü Elektronik Satış Platformu** üzerinden,
- Yem fabrikaları ise **Yem Fabrikaları Elektronik Satış Platformu** üzerinden, başvurularını yapacaklardır.

Firmaların fiili tüketimleri de başvuru yapacakları platformlara ayrı ayrı tanımlanacaktır.

Kanatlı hayvan besici ve yetiştiricilerin hinterlandında bulundukları Başmüdürlük/Müdürlüklerine **01 Şubat 2023 veya sonrası tarihli** mevcut hayvan sayısını gösteren (kaç baş ve cins) belge ile birlikte müracaat etmeleri gerekmektedir.

Söz konusu belge ile başvuru yapmayan besicilerden belge istenmeyecek (Kanatlı Bilgi Sisteminden işyerlerinizce sorgulama yapılacak), besicilerden talebine ilişkin işletme numarasının yer aldığı dilekçe, kimlik fotokopisi ve tüzel kişilikse imza sirküsü istenecektir.

24 aydan büyük dişi büyükbaş (süt ineği) besici ve yetiştiricileri; üretici örgütleri (Birlik, Kooperatif, Oda) vasıtasıyla başvuru yapabileceği gibi Tarım ve Orman Bakanlığının İl Tarım ve Orman Müdürlükleri aracılığıyla bireysel başvuru da yapabileceklerdir.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 77AC449B-DEC8-48B3-8E21-DF36128EE2C0

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys>

Adres: Osmangazi Mah. Basın Şehitleri Cad.No:156/B Odunpazarı/Eskişehir
Tel:(0 222) 225 5834 Faks: (0 222) 225 5931 - eskisehir.alimticaret@tmo.gov.tr
www.tmo.gov.tr - MERSİS No: 0854005095800027 Merkezi : ANKARA
KEP Adresi : tmo.genelmudurluk@hs03.kep.tr

Bilgi için:Sevnur TUNCER
Ziraat Mühendisi



Üretici örgütleri talep toplama, ürün bedeli yatırma, teslim ve dağıtım işinin tamamını üstlenebilecekleri gibi istedikleri takdirde sadece talep ve başvuru evraklarını toplama ve evrak teslimi işini üstlenebilecektir.

Bir besici yetiştirici sadece bir üretici örgütü üzerinden başvuru yapacaktır. Üretici örgütü üyeliği olmayan besici-yetiştiriciler de üretici örgütü üzerinden başvuru yapabilecektir.

Kuruluşumuzun mısır satışına başvuru yapacak tüm üretici örgütlerinin (ürün bedeli yatırma ve teslimat işlemine müdahil olacak/olmayacak) mısır satışından faydalanabilmesi için başvuru süresi içerisinde:

- **Ek-5 veya Ek-6'da yer alan Birlik/Oda/Kooperatif Taahhütnamelerini noter onaylı olarak Bakanlığımızın İl Müdürlüklerine ibraz etmesi gerekmektedir.**
- Üretici örgütleri, adına başvuru yapacağı besici-yetiştiricilerden **Ek-7 veya Ek-8'de yer alan vekaletnameyi ve örneği Ek-9'da yer alan Hayvan Sahibi Taahhütnamesini** alarak Bakanlığımızın İl Müdürlüklerine ibraz edecektir. (Besici yetiştiriciler Hayvan Sahibi Vekaletnamesini sezonluk veremeyecek olup her satış için yenilenmesi istenecektir.)
- **Örneği Ek-10'da yer alan Hayvan Sahibi Başvuru Listelerini'de düzenleyerek Bakanlığımızın İl Müdürlüklerine ibraz edecektir.**

Ayrıca üretici örgütlerinin dağıtım/başvuru işini üstlenmediği veya bulunmadığı yerlerdeki besici yetiştiriciler ile üretici örgütü vasıtasıyla başvuru yapmak istemeyen besici yetiştiriciler **Tarım ve Orman Bakanlığı İl/İlçe Müdürlüklerine hayvan mevcudunu gösterir güncel liste ve Hayvan Sahibi Taahhütnamesi ile direkt başvuru yapabilecektir.** Hayvan sahiplerinin bireysel başvurularını alan Tarım ve Orman İl/İlçe Müdürlükleri bu başvuruları Tarım ve Orman İl Müdürlüklerine gerekli kontrol ve nihai listelerin oluşturulması için iletecektir.

Bakanlığımız İl Müdürlükleri, üretici örgütlerinin başvuru listelerinde bulunan besici-yetiştiriciler ile bireysel başvuru yapan besici-yetiştiricilerin bilgilerinde gerekli kontrol ve düzeltmeleri yaptıktan sonra, onayladıkları nihai listeleri (Ek-11) ilgili il hinterlandındaki Toprak Mahsulleri Ofisi Başmüdürlüklerine (KEP : tmo.genelmudurluk@hs03.kep.tr) TMO tarafından bildirilen tarihe kadar gönderecektir. Nihai listeler sadece İl Müdürlükleri tarafından gönderilecek olup İlçe Müdürlüklerinden herhangi bir liste Müdürlüklerimize bildirilmeyecektir. **Bakanlığımızca onaylanan nihai listeler Ek-11'de yer alan şablona göre düzenlenecektir.**

Bazı bölgelerdeki üretici örgütlerinin; ürün bedelinin hayvan sahiplerinden toplanarak TMO hesaplarına yatırılması, fatura düzenleme, depo, kantar ve taşıma konularında sorumluluk almaması durumunda, üretici örgütleri kanalıyla başvurularını ileten besicilere doğrudan satış ve teslimat da yapılacaktır.

Bu uygulamadan faydalanmak isteyen besici ve yetiştiricilerimiz, başvuru evraklarını üretici örgütlerine iletecek, üretici örgütleri de topladıkları bu talepleri ve başvuru evraklarını Tarım ve Orman İl Müdürlüklerine iletecektir. Bu şekilde başvuruları ileten üretici örgütlerinin sorumluluğu besici ve yetiştiricilerin evraklarının doğruluğu ve bunların ilgili yerlere iletilmesi ile sınırlı olacak, besici ve yetiştiricilere mısır tahsis, satış ve teslimatları TMO işyerlerince yapılacaktır.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 77AC449B-DEC8-48B3-8E21-DF36128EE2C0

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys>

Adres: Osmangazi Mah. Basın Şehitleri Cad.No:156/B Odunpazarı/Eskişehir
Tel:(0 222) 225 5834 Faks: (0 222) 225 5931 - eskisehir.alimticaret@tmo.gov.tr
www.tmo.gov.tr - MERSİS No: 0854005095800027 Merkezi : ANKARA
KEP Adresi : tmo.genelmudurluk@hs03.kep.tr

Bilgi için:Sevnur TUNCER
Ziraat Mühendisi



Ürün bedeli yatırma ve teslimat işlemine müdahil olmayacak üretici örgütlerinin de nihai listeleri Tarım ve Orman İl Müdürlükleri tarafından gerekli kontroller sağlandıktan sonra KEP üzerinden Başmüdürlüklerinize bildirilecek, listede yer alan hayvan sahiplerine TMO işyerlerince besici ve yetiştirici bazında bireysel tahsis yapılacaktır.

Bu besici yetiştiriciler mısır tahsislerine ait ürün bedelini Kuruluşumuz hesaplarına kendileri yatırarak, ürününü kendileri teslim alacak, fatura besici ve yetiştirici adına düzenlenecektir.

24 aydan büyük dişi büyükbaş (süt ineği) besici ve yetiştiricilere yönelik satışa açılacak mısır stokları ve tahsis oranı nihai listelere göre bilahare açıklanacaktır.

Fiili Tüketim Hesabında;

- Yem fabrikaları için 2022 yılı (temin edilememesi durumunda 2021 yılı) mısır fiili tüketim (Ek-4) miktarı,
- Kanatlı sektörü için kayıtlı oldukları İl/İlçe Tarım Orman Müdürlüklerinden kaç baş ve cins hayvan beslediklerini **(Başmüdürlük/Müdürlükleriniz bu bilgiyi Bakanlığımız Kanatlı Bilgi Sisteminden teyit edebilecektir)** veya Kanatlı Bilgi Sisteminden kaç baş ve cins hayvan beslediklerini belgелеmeleri hâlinde **(01 Şubat 2023 veya sonrası tarihli mevcut hayvan sayısını gösteren); broiler (etlik) tavuklar için hayvan başına günlük 60 gr , yumurtacı tavuklar için hayvan başına günlük 90 gr, damızlık (etlik ve yumurtalık) tavuklar için hayvan başına günlük 100 gr** üzerinden **1 aylık** tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir. Hindi ve kazlar için bu rakam günde **300 gr**, yarka, civciv vb. için **20 gr**, hindi palazı için ise **175 gr** üzerinden fiili tüketim miktarı esas alınacaktır. **Hesaplamalarda kümes canlı kapasitesi kesinlikle dikkate alınmayacaktır.**

Büyükbaş (24 aydan büyük dişi) besiciliği yapanlara hayvan başına günde **2 kg olarak 1 aylık** tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir.

Talep sahiplerinin (beyaz et, yumurta ve yem) mamul madde ihracatı var ise fiili tüketimin ait olduğu yıl içerisinde Dahilde İşleme İzin Belgesi (DİİB) kapsamında **gerçekleşen mısır ithalat miktarını** belirten yazıyı Ticaret Bakanlığı Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüklerinden temin ederek getirecekler, bu miktar yıllık fiili tüketim miktarlarından düşülerek hesaplamalar buna göre yapılacaktır. **Şayet talep sahibi adına fiili tüketimin ait olduğu yıl içerisinde belge düzenlenmemiş ise bu durumun da yazılı olarak verilmesi gerekmektedir.**

01 Şubat 2023 tarihinden sonra alınarak Başmüdürlük/Müdürlüklerinize ibraz edilen belgeler geçerli sayılacaktır. Kurulu kapasite raporlarında ise son geçerlilik tarihinin güncel olmasına dikkat edilecektir.

Yem fabrikaları 2022 yılı (temin edilememesi durumunda 2021 yılı) fiili tüketim belgelerini yeminli mali müşavirden onaylı olarak getireceklerdir.

Yem fabrikalarının 2022 yılı (temin edilememesi durumunda 2021 yılı) fiili mısır tüketim miktarının kontrolü amacıyla talep sahiplerinden, ilgili kurum onaylı olmak üzere 2022 yılında kullanmış olduğu elektrik enerjisi tüketimini gösterir resmi belge istenecektir.

GENEL HÜKÜMLER

Faaliyet belgesi, onaylı fiili tüketim belgesi, elektrik enerjisi tüketim belgesi, kurulu kapasite raporu vs. belgeleri ibraz etmeyen firmaların başvuruları kabul edilmeyecektir. .

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 77AC449B-DEC8-48B3-8E21-DF36128EE2C0

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys>

Adres: Osmangazi Mah. Basın Şehitleri Cad.No:156/B Odunpazarı/Eskişehir

Tel:(0 222) 225 5834 Faks: (0 222) 225 5931 - eskisehir.alimticaret@tmo.gov.tr

www.tmo.gov.tr - MERSİS No: 0854005095800027 Merkezi : ANKARA

KEP Adresi : tmo.genelmudurluk@hs03.kep.tr

Bilgi için:Sevnur TUNCER
Ziraat Mühendisi



Satışlarımızda alıcılardan istenen SMMM ve YMM'ler tarafından hazırlanan fiili tüketim belgeleri ile fiili tüketim belgelerinin kontrolü için istenilen tüm belgeler (kurulu kapasite raporları, elektrik sarfiyat belgeleri, ihracat miktarını belirten yazılar vs.) bundan böyle elektronik imza kullanılarak düzenlenecek olup oluşacak belgenin, doğrulama kodu ve karekod sorgulaması yapılmak suretiyle e-Devlet Kapısı üzerinden belge teyitleri alınacak ve evrak kayıttan geçirilecektir.

Ayrıca doğrulama işlemi gerçekleştirilen evrak yine aynı sayfadan indirilerek içerik yönüyle de teyit edilecektir. 16.12.2022 tarihli, E-963206 sayılı talimatımız doğrultusunda teyit edilen evrakların üzerine "e-Devlet üzerinden belge doğrulanmış ve içerik teyidi yapılmıştır" notu düşülerek teyit yapan kişi tarafından paraflanacaktır.

Teknik ve sistemselsel problemler nedeniyle elektronik imza ile verilemeyen belgeler ıslak imza ile imzalanmış olarak kabul edilebilecektir. Islak imzalı verilen her türlü belgenin Kuruluşumuz personeli tarafından belgeyi düzenleyen kişi, kurum ve kuruluştan içerik yönüyle teyidi alınacaktır.

Fiili tüketim miktarının talep edildiği dönem için fiili tüketimi oluşmayan (Ör: 01.01.2022-31.12.2022 arasında (temin edilememesi durumunda 2021 yılı) veya son 1 yıl içerisinde kurulan / faaliyete geçen fabrikalar için; kurulu kapasite raporlarında belirtilen yıllık işlenebilecek ürün miktarının % 15'i kadar fiili tüketim belirlenecektir.

Örneğin; Yeni kurulan bir fabrikanın kurulu kapasite raporunda yıllık mısır işleme kapasitesi 120.000 ton/yıl olarak belirtilmiş ise, yıllık işleme kapasitesinin %15 i alınacak $120.000 \times \%15 = 18.000$ ton yıllık fiili tüketim bulunacaktır.

Kira veya satış yoluyla devir alınan fabrikalar 2022 yılında faal ise bu yıla ait fiili tüketimleri esas alınacaktır.

Ayrıca Kuruluşumuz satışlarından yasaklanan firmalara ait fabrikaların yasaklılık süresi dolmadan kira veya satış yoluyla devir edilmesi durumunda bu fabrikalar üzerinden yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

Tüm mısır satışları (yerli, ithal, ELÜS) fiili tüketim hesaplamalarında miktara dahil edilecektir.

Başvuruda bulunan ve getirilen evrakları tam olsa dahi Başmüdürlük/Müdürlüklerinizce yapılan değerlendirmede evraklarının doğru olmadığı, başvuruda belirtilen işletmenin/fabrikanın gerçekte bulunmadığı veya faal olmadığının tespit edilmesi durumunda söz konusu başvuru kabul edilmeyecektir. İbraz edilen elektrik faturaları, ihracat bilgilerini gösterir belgeler, YMM onaylı fiili tüketim raporlarındaki bilgiler ile kapasite raporları kıyaslanarak tüketim miktarı uygunluğu tespit edilecektir.

Yem Fabrikalarının Enerji Sarfiyatından Fiili Tüketim Hesaplama:

Yem fabrikalarının mısır fiili tüketim hesaplanırken, enerji sarfiyatları aşağıdaki esaslara göre dikkate alınacaktır:

- **Başmüdürlük/Müdürlükleriniz hinterlandında bulunan firmalarınca ibraz edilen elektrik faturalarının teyidi** e-Devlet ve diğer kanallar vasıtasıyla **sağlanacaktır.** Ayrıca bir sonraki senenin herhangi bir aya ait elektrik faturası firmalardan istenerek faturada yer alan "bir önceki yılın tüketimi" bilgisinden beyan edilen yıllık elektrik enerjisi sarfiyatı teyit edilebilecektir.
- Fabrikalar tarafından ibraz edilen elektrik enerjisi tüketimi belgelerinden her bir firma için yeniden fiili tüketim rakamı hesaplanacaktır. **Elektrik enerjisi tüketim belgesini ibraz etmeyen firmaların başvuruları kabul edilmeyecektir.**

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 77AC449B-DEC8-48B3-8E21-DF36128EE2C0

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys>

Adres: Osmangazi Mah. Basın Şehitleri Cad.No:156/B Odunpazarı/Eskişehir
Tel:(0 222) 225 5834 Faks: (0 222) 225 5931 - eskisehir.alimticaret@tmo.gov.tr
www.tmo.gov.tr - MERSİS No: 0854005095800027 Merkezi : ANKARA
KEP Adresi : tmo.genelmudurluk@hs03.kep.tr

Bilgi için:Sevnur TUNCER
Ziraat Mühendisi



- 1 ton yem üretimi için **20-30** kilovatsaat elektrik enerjisi tüketildiği varsayılarak, fiili tüketim kapasiteleri elektrik enerjisi tüketimiyle kıyaslanacak, tutarsızlık olması halinde düşük olana göre işlem yapılacaktır.
- Örneğin; Yıllık fiili mısır tüketim miktarı 1.000 ton olan bir firmanın yine yıllık elektrik enerjisi tüketimi 100.000 kilovatsaat olarak bildirilmişse, 1 ton için tüketilen elektrik enerjisi miktarı $100.000/1.000 = 100$ kilovatsaat olmaktadır. Bu durumda yıllık fiili mısır tüketim miktarı 1.000 ton olarak alınacaktır.
- Yine yıllık fiili mısır tüketimi 1.000 ton olan bir firmanın yıllık elektrik enerjisi tüketimi 15.000 kilovatsaat olsun. Bu durumda, 1 ton için tüketilen elektrik enerjisi miktarı $15.000/1.000 = 15$ kilovatsaat olmaktadır ki bu durumda yıllık fiili tüketim hesabı için yıllık elektrik enerjisi tüketimi 25'e bölünerek (20-30 kilovatsaatin ortalaması) bulunacaktır. Bu örneğimizde kullanılacak yıllık fiili tüketim miktarı $15.000/25 = 600$ ton olmaktadır. Yapılan hesapta, 1 ton yem üretimi için tüketilen elektrik enerjisi 20-30 kilovatsaat aralığında ise bildirilen fiili tüketim rakamı kullanılacaktır.
- İşletmesinde güneş enerjisine dayalı elektrik enerjisi üretim sistemine sahip firmaların, bu yolla üreterek kullandıkları her bir kwh elektrik enerjisi verilerinin ilgili şebeke işletmecisi (ilgisine göre TEİAŞ, dağıtım şirketi veya OSB dağıtım lisansı sahibi tüzel kişi) tarafından sayaç verilerinden saatlik bazda tespit edilebildiği gibi her bir üretici için elde edilen saatlik verilerin abone grupları ve kaynak bazında bir araya getirilerek fatura dönemi bazında şebekeye verilen ve şebekeden çekilen elektrik enerjisi miktarını belirleyebilmektedir. Dolayısıyla Müdürlüklerinizce tahsis işlemleri sırasında dikkate alınacak fiili elektrik enerjisi tüketim miktarı şebeke işletmecisinden temin edilecektir. Bu firmaların bağlı bulundukları şebeke işletmecilerinden (TEİAŞ, dağıtım şirketi veya OSB dağıtım lisansı sahibi tüzel kişi) yazılı olarak alacakları ilgili dönemde sisteme verilen net enerji miktarı bilgilerini ve şebeke işletmecisi ile imzaladıkları bağlantı anlaşmalarının bir örneğini ibraz etmeleri gerekmektedir.
- Birden fazla üretim konusu bulunan (mısır unu, buğday unu, bulgur vs.) firmaların ibraz ettiği faturalarda yer alan elektrik tüketimlerinin farklı ürünlere ait olabileceği için ürün tahsisatı yapılırken ilgili firmaya ait elektrik tüketim miktarının tamamı dikkate alınmayıp, kapasite raporlarında yıllık azami tüketimleri belirlenen ürün grupları arasında **oranlama yoluna** gidilerek elektrik tüketim miktarları bulunacaktır.

Elektronik ortamda hazırlanan ve karekod, barkod veya doğrulama kodu içeren belgelerin görevli personel tarafından mutlak surette çevrim içi teyitleri sağlanacaktır.

Firmalar İçin Mısır Satış Takvimi:

- **SATIŞ PLATFORMLARI üzerinden Kanatlı hayvan yetiştiriciliği yapanlara (beyaz et ve yumurta) satışı yapılacak mısırlar için; 23 Şubat – 02 Mart 2023 tarihleri arasında talep toplanacak, talep toplanma süresi 02 Mart 2023 (dahil) tarihinde sona erecektir.**
- **ELÜS satışlarında mısırlar 06 Mart 2023 – 24 Mart 2023 (dahil) tarihleri arasında hergün ELÜS tahsis miktarları takas için TÜRİB'de işlem görecektir. ELÜS satışlarında ürün tutarı TÜRİB üzerinden tahsislerin gerçekleştiği anda hesapta eksiksiz olarak mevcut olması gerekmektedir. ELÜS haricindeki stoklar için parasını yatıran talep sahiplerine, tebligat süre sonu beklenmeksizin tahsis edilen miktar kadar teslimat yapılabilir.**

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 77AC449B-DEC8-48B3-8E21-DF36128EE2C0

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys>

Adres: Osmangazi Mah. Basın Şehitleri Cad.No:156/B Odunpazarı/Eskişehir
Tel:(0 222) 225 5834 Faks: (0 222) 225 5931 - eskisehir.alimticaret@tmo.gov.tr
www.tmo.gov.tr - MERSİS No: 0854005095800027 Merkezi : ANKARA

Bilgi için:Sevnur TUNCER
Ziraat Mühendisi



Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Evrak sorgulaması https://odadorsaebys.tobb.org.tr/to-eskisehir-envision/Validate_Doc.aspx?eD=BSR0M9F00&eS=794 adresinden yapılabilir. (PIN:12771)

- Satışı yapılan mısırlar için para yatırma süresi **24 Mart 2023 (dahil)** tarihinde sona erecektir. Son ürün teslim tarihi **31 Mart 2023 (dahil)** olarak uygulanacaktır.

Süt İneği Besici ve Yetiştiricileri İçin Mısır Satış Takvimi;

- **23.02.2023 – 06.03.2023 (dahil);** Üretici örgütlerinin, üyelerinden talep toplaması/ vekalet alması ve istenilen tüm belgelerle Tarım ve Orman Bakanlığı İl Müdürlükleri'ne başvuru yapması. Ayrıca besici ve yetiştiricilerin Bakanlığın İl/İlçe Müdürlüklerine bireysel başvuruları.
- **07.03.2023 – 10.03.2023 (dahil);** Bakanlığımız İl Müdürlüklerince nihai listelerin oluşturularak TMO'ya gönderilmesi,
- **14.03.2023:** Tahsislerin yapılması ve duyurulması, tahsis sonuçlarının açıklanmasını müteakip parasını yatıran alıcılara ürün teslimatına başlanması,
- **31 Mart 2023 (dahil);** Tahsisi yapılan mısır için son para yatırma tarihi,
- **14 Nisan 2023 (dahil);** Parasını yatırmış olanlara son ürün teslim tarihi,

Fiili tüketiminin üzerinde satış yapılan firmalara bir sonraki ay fazla satılan kısım kadar eksik satış yapılacaktır.

Başvurularında Kuruma sahte belge ibraz edilmesi gibi usulsüzlük tespit edilen firmalara 2 (iki) yıl süre ile satış yapılmayacaktır.

Ayrıca Bakanlığımızın İl/İlçe Müdürlükleri tarafından yapılan yerinde kontrollerde besici ve yetiştiricilerin işletme tescil belgelerinde belirtilen hayvan sayılarından daha az sayıda hayvan varlığının tespit edilmesi ve bu durumun Bakanlığımız tarafından Müdürlüklerimize bildirilmesi durumunda bu besici yetiştiricilerin başvuruları kabul edilmeyecek ve o ay için kendilerine satış yapılmayacaktır. Canlı hayvan sayılarını aynı satış dönemi içerisinde 2 kez yanlış bildiren besici-yetiştiriciler Kuruluşumuz satışlarından yasaklanarak, 1 yıl süreyle kendilerine satış yapılmayacaktır. Üretici örgütleri de verdikleri taahhüt kapsamında başvuru yaptıkları besici ve yetiştiricilerin hayvan sayılarından sorumlu olduklarından bir üretici örgütünün başvuru listesinde 2 kez hatalı bildirim yapan üretici örgütleri önce 1 ay, tekrarı halinde 1 yıl satışlardan men edilecektir.

Satışlarda; Kuruluşumuzdan satın aldıkları ürünleri üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmaları veya devretmeleri halinde, Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen evraklarda ve faturalarda sahtecilik ve usulsüzlük yaptıklarının tespit edilmesi halinde **2 (iki) yıl süre** ile kendilerine satış yapılmamasını, mevcut ve ileride güncellenecek verilerinin işlenmesi ve saklanması ile Kuruluşumuzca istenilen bilgi, belge ve verilerin diğer kişi, kurum ve kuruluşlarla paylaşarak teyit edilmesini (sorgulanmasını), istenmesi durumunda ibraz etmeyi kabul ettiklerine dair **kanatlı sektöründen ve yem fabrikalarından (Ek-3) taahhütname alınacaktır.**

Söz konusu taahhütname talepleri sahiplerince kaşe basılıp imzalandıktan sonra elden teslim edilecektir.

Konuyla ilgili olarak Borsanız/Odanız/Birliğiniz üyelerine faaliyet gösteren ilgili kişi ve kuruluşlara gerekli duyurunun yapılması hususunda;

Mehmet Murat HASÇUHADAR

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 77AC449B-DEC8-48B3-8E21-DF36128EE2C0

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys>

Adres: Osmangazi Mah. Basın Şehitleri Cad.No:156/B Odunpazarı/Eskişehir
Tel:(0 222) 225 5834 Faks: (0 222) 225 5931 - eskisehir.alimticaret@tmo.gov.tr
www.tmo.gov.tr - MERSİS No: 0854005095800027 Merkezi : ANKARA
KEP Adresi : tmo.genelmudurluk@hs03.kep.tr

Bilgi için:Sevnur TUNCER
Ziraat Mühendisi



Başmüdür

Ek:

- 1 - Fiyat Listesi
- 2 - Stok Listesi
- 3 - Taahhutname (1 Sayfa)
- 4 - Yem Fiili Tüketim Belgesi (1 Sayfa)
- 5 - Birlik Oda Kooperatif Başkanlığı Taahhutnamesi (1 Sayfa)
- 6 - Ürün Teslim ve Dağıtım İşini Üslenmeyecek Birlik Oda Kooperatif Taahütnamesi (1 Sayfa)
- 7 - Hayvan Sahibi Vekaletnamesi (1 Sayfa)
- 8 - Ürün Teslim Ve Dağıtım İşini Üstlenmeyecek Birlik / Oda / Kooperatif Başkanlığının Alacağı Hayvan Sahibi Vekâletnamesi (1 Sayfa)
- 9 - Hayvan Sahibi Taahhütnamesi (1 Sayfa)
- 10 - Hayvan Sahibi Başvuru Listesi
- 11 - Dağıtım Listesi (70 Muhatap)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 77AC449B-DEC8-48B3-8E21-DF36128EE2C0

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys>

Adres: Osmangazi Mah. Basın Şehitleri Cad.No:156/B Odunpazarı/Eskişehir
Tel:(0 222) 225 5834 Faks: (0 222) 225 5931 - eskisehir.alimticaret@tmo.gov.tr
www.tmo.gov.tr - MERSİS No: 0854005095800027 Merkezi : ANKARA
KEP Adresi : tmo.genelmudurluk@hs03.kep.tr

Bilgi için:Sevnur TUNCER
Ziraat Mühendisi

